
   

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA SANITARIA NAPOLI 3 SUD

Via Marconi n. 66
80059 - Torre del Greco (Na)

C.F. e Partita I.V.A.   06322711216
                                                                                      

                                                                              

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   N. 91  Del 05/12/2022

OGGETTO:  : COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA (NA) - SEDI FARMACEUTICHE URBANE 
NN. 9,13,15, TITOLARE SOCIETÀ "FARMACIE TORRE ANNUNZIATA S.R.L. INTERAMENTE 
PARTECIPATA DALLA SOCIETÀ "MP HOLDING S.R.L.". PRESA D'ATTO DELLA CESSIONE DI 
PARTE DI QUOTE SOCIETARIE DA PARTE DELLA D.SSA PALOMBA MARIA POSSEDUTE 
NELLA SOCIETÀ "MP HOLDING S.R.L." IN FAVORE DELLA SOCIETÀ "DRMAX 
INVESTIMENTI S.R.L."; MODIFICA DELLA DENOMINAZIONE DELLA SOCIETÀ "FARMACIE 
TORRE ANNUNZIATA S.R.L." IN "DRMAX TORRE ANNUNZIATA S.R.L." E TRASFERIMENTO 
DELLA SEDE SOCIALE NEL COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO (BO) - PRESA D'ATTO 
D.G.R.C. N. 518 DEL 21.11.2022.

STRUTTURA PROPONENTE : UOC GOVERNO ASSISTENZA FARMACEUTICA E 
CONVENZIONATA

PROVVEDIMENTO :      Immediatamente Esecutivo dal - 05/12/2022
                                               

IL  DIRETTORE  DELLA  STRUTTURA   UOC  GOVERNO  ASSISTENZA  FARMACEUTICA  E 
CONVENZIONATA

Alla  stregua  dell’istruttoria  compiuta  dal  Direttore UOC  GOVERNO  ASSISTENZA  FARMACEUTICA  E 
CONVENZIONATA  delle  risultanze  degli  atti  tutti  richiamati  nelle  premesse  che  seguono,  costituenti 
istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità tecnica ed amministrativa 
della  stessa  resa  dallo  stesso  Dirigente  responsabile  proponente  a  mezzo  della  sottoscrizione  della 
presente;

dichiarata altresì espressamente con la sottoscrizione nella qualità di delegato del Titolare del trattamento 
anche nella fase di pubblicazione, la conformità presente atto al Regolamento europeo n.679 del 26 Aprile 
2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ;

dichiarata ,allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del conflitto di  
interessi  ai  sensi  dell'art.6  bis  della  Legge  n  241/1990,  delle  disposizioni  di  cui  al  vigente  Codice  di  
Comportamento  Aziendale  e  delle  misure  previste  dal  vigente  Piano  triennale  della  Prevenzione  della 
corruzione e della Trasparenza;

dichiarata infine la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 Novembre 2012, n.190

vista la deliberazione del Commissario Straordinario della A.S.L. Napoli 3 Sud n.237 del 12 Giugno 2009;



PREMESSO che:

La società “FARMACIE TORRE ANNUNZIATA S.R.L.”, iscritta alla CCIAA di Napoli, CF P.IVA 
n. 10064221210, REA NA – 1077861, con sede in Napoli, Via G. Porzio snc, della quale è socio 
unico la Società “FARMACIE PALOMBA S.R.L.” ed amministratore unico la d.ssa Palomba 
Maria,  titolare  delle  sedi  farmaceutiche  del  Comune  di  Torre  Annunziata:  sede  n.  9,  con 
affidamento  della  direzione  tecnica  in  favore  del  dott.  Boccia  Antonio,  sede  n.  13  con 
affidamento  della  direzione  tecnica  in  favore  del  dott.  Gargano  Angelo,  sede  n.  15,  con 
affidamento  della  direzione  tecnica  in  favore  della  d.ssa  Sautariello  Michela  Manuela  è 
interamente partecipata dalla società “MP HOLDING S.R.L.”;

considerato che

-  con decreto del Dipartimento 50, Direzione Generale 4, UOD 6 n. 518 del 21.11.2022, è stato  
preso atto della cessione di parte di quote societarie da parte della d.ssa Palomba Maria possedute 
nella società “MP HOLDING S.R.L.” in favore della società “DRMAX INVESTIMENTI S.R.L.”; 
modifica  della  denominazione  della  società  “FARMACIE  TORRE  ANNUNZIATA S.R.L.”  in 
“DRMAX  TORRE  ANNUNZIATA S.R.L.”  e  trasferimento  della  sede  sociale  nel  Comune  di 
Casalecchio di Reno (BO);   

Viste le Leggi n. 475/1968, 362/1991 e 124/2017;

Ritenuto, di dover prendere atto di tutto quanto concerne detto trasferimento, ai sensi e per gli  
effetti del suddetto DGRC n. 518 del 21.11.2022;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla responsabile del procedimento Dr. Rosa Menna 
con salvezza dell’esito di eventuali controlli successivi, ciò a salvaguardia dei diritti e degli 
interessi dell’Amministrazione;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate di:

- prendere  atto  per  ogni  buon  fine  consequenziale  del  decreto  di  Giunta  Regionale  della 
Campania n.518 del 21.11.2022 ad oggetto: “OGGETTO: Comune di Torre Annunziata (Na) 
–  sedi  farmaceutiche  urbane  nn.  9,13,15,  titolare  società  “FARMACIE  TORRE 
ANNUNZIATA S.R.L. interamente partecipata dalla società “MP HOLDING S.R.L.”. Presa 
d’atto  della  cessione  di  parte  di  quote  societarie  da  parte  della  d.ssa  Palomba  Maria 
possedute  nella  società  “MP  HOLDING  S.R.L.”  in  favore  della  società  “DRMAX 
INVESTIMENTI  S.R.L.”;  modifica  della  denominazione  della  società  “FARMACIE 
TORRE  ANNUNZIATA  S.R.L.”  in  “DRMAX  TORRE  ANNUNZIATA  S.R.L.” 
rappresentata dall’Amministratore unico sig. Cappi Andrea, nato a Modena il 28.09.1974, 
iscritta presso il Registro delle Imprese di Bologna, C.F.P.IVA n. 03793881206, REA BO – 
546759, con sede legale in Casalecchio di Reno (BO), composta dal socio unico società 
“LIDEA S.P.A.” con sede legale nel Comune di Casalecchio di Reno (BO)”.



- prendere atto, per gli effetti del suddetto DGRC della modifica della denominazione della 
società  “FARMACIE  TORRE  ANNUNZIATA  S.R.L.”  in  società  “DRMAX  TORRE 
ANNUNZIATA S.R.L.” e di trasferire la sede sociale della stessa società al nuovo indirizzo 
di Via Isonzo n. 69 del Comune di Casalecchio di Reno (BO).

- confermare l’assegnazione alla farmacia, sede urbana n. 15 del Comune di Torre Annunziata 
(Na), ubicata in T. Annunziata in P.zza Imbriani 26/28 e del locale deposito annesso in V. 
Castriota nn.18-20-22, ai fini del rapporto convenzionale, il seguente codice ASL: 58470;

- confermare l’assegnazione alla farmacia, sede urbana n. 9 del Comune di Torre Annunziata 
(Na), ubicata in T. Annunziata in V. Ercole Ercoli n. 21, ai fini del rapporto convenzionale, il  
seguente codice ASL: 58471;

- confermare l’assegnazione alla farmacia, sede urbana n. 13 del Comune di Torre Annunziata 
(Na),  ubicata  in  T. Annunziata  in  V. Vittorio  Veneto  n.n  234-238,  ai  fini  del  rapporto 
convenzionale, il seguente codice ASL: 58472;

- confermare  che  la  direzione  tecnico  –  professionale  delle  farmacie,  sedi  farmaceutiche 
urbane del Comune di Torre Annunziata nn. 9,13 e 15 (Na) è così affidata:

- sede n. 9, V. Ercole Ercoli n. 21 al dott Boccia Antonio, nato a Napoli il 09.04.1989, C.F.: 
BCC NTN 89D09 L245G;

- sede  n.  13,  V. Vittorio  Veneto  n.  234  al  dott  Gargano  Angelo,  nato  a  Pagani  (SA)  il 
15.07.1969, C.F.: GRG NGL 79L15 G230P;

- sede n. 15, P.zza Imbriani n.26-28 alla d.ssa Sautariello Michela Manuela, nata ad Avellino 
il 28.04.1984, C.F.: STR MHL 84D68 A509M;

- notificare per opportuna conoscenza copia del presente atto al farmacista interessato.

- notificare per gli adempimenti di competenza copia del presente atto al Servizio G.E.F.



Allegati:

- Decreto DGRC n. 518 del 21.11.2022 ad oggetto: “Comune di Torre Annunziata (Na) – sedi farmaceutiche urbane nn. 
9,13,15,  titolare  società  “FARMACIE  TORRE  ANNUNZIATA S.R.L.  interamente  partecipata  dalla  società  “MP 
HOLDING  S.R.L.”.  Presa  d’atto  della  cessione  di  parte  di  quote  societarie  da  parte  della  d.ssa  Palomba  Maria 
possedute nella società “MP HOLDING S.R.L.” in favore della società “DRMAX INVESTIMENTI S.R.L.”; modifica  
della denominazione della società “FARMACIE TORRE ANNUNZIATA S.R.L.” in “DRMAX TORRE ANNUNZIATA 
S.R.L.” e trasferimento della sede sociale nel Comune di Casalecchio di Reno (BO)  .”

Rendere, per l’urgenza il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Atto non soggetto a controllo ai sensi della L.R. 32/94, art. 35.

Il Sottoscritto Dirigente della Struttura COORDINAMENTO FARMACEUTICO TERRITORIALE- 
UOC GOVERNO ASSISTENZA FARMACEUTICA E CONVENZIONATA sarà responsabile in via 
esclusiva, dell’esecuzione della presente determina dirigenziale, che viene resa immediatamente 
esecutiva, data l’urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità 
e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i..

Il Direttore della Struttura

( NAVA EDUARDO )

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n82 s.m.i. e norme collegate.

-    Sostituisce la firma autografa  )

La Responsabile UOS
Farmaceutica Convenzionata
Dr.ssa R. Menna

        




